



Pressrelease 2010-03-22

White Shark AB tecknar avtal med Peter A. Dowling

Den etablerade manusförfattaren Peter A. Dowling har engagerats för att skriva nytt manus till "Astrid Silverlock and The Staff of Virtues".

White Shark arbetar med att färdigställa trailern till filmen "Astrid Silverlock and The Staff of Virtues" för presentation vid mässan i Cannes i maj månad. Filmens budget är ännu inte beslutad utan detta skall ske i samråd med co-producers bolaget för närvarande för samtal med.

"Intresset för filmen är stort och vi är mycket nöjda med att Peter Lewis, Bolagets Producent, tillsammans med teamet snart är klara med trailern", säger Peter Levin, VD

"Peter A. Dowling är en etablerad och respekterad manusförfattare. Vi har arbetat tillsammans tidigare och ser fram emot att göra det på nytt. Dowling föll direkt för vår hjältinna och hennes vikingavärld. Vi kan förvänta oss en storslagen historia med spänning, humor och stor musik", säger Peter Lewis, Producent

Om Peter A. Dowling

Dowling är utbildad i England och startade sin karriär inom animation. Efter att 1996 ha erhållit det prestigefyllda Fulbright Stipendiet flyttade han till USA och USC's School of Cinemas. Han fick snabbt ett mycket gott rykte och levererade original- och omskrivningar av manus till Sony, Universal och Warners samt samarbetade med Regissörer som t.ex. Jan DeBont ("Speed", "Twister") och James Mangold ("Walk the line", "3.10 to Yuma"). Det var under denna period som Dowling skrev original manus till "Flightplan" med Jodie Foster i huvudrollen. Peter A. Dowling bor i Los Angeles, Kalifornien.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Levin, VD White Shark AB (publ)

Tel: 0730-416393

Kort om White Shark AB (publ)

White Shark är ett svensk filmbolag som producerar datoranimerade filmer. Filmerna görs för en internationell marknad och bolaget arbetar med både 3D-animerade spelfilmer och reklamfilmer. Företaget skapar digitala varumärken med fokus på film, leksaker samt spel och har en Studio i Stockholm. Bolagets B-aktier är upptagna till handel på NASDAQ OMX First North. Mangold Fondkommission AB, telefon 08-503 015 50, är bolagets Certified Adviser och likviditetsgarant.